

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Uni-Parts ApS

Grusdalsvej 13B

8700 Horsens

CVR-nr. 36 03 01 86

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2022

Torben Bjørk
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uni-Parts ApS
Grusdalsvej 13B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 01 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Bjørk, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 852.381, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.801.353.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		218.634	432.586
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(101.875)</u>	<u>(101.875)</u>
Resultat før finansielle poster		116.759	330.711
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	70.299	39.731
Finansielle indtægter		700.000	400.000
Finansielle omkostninger		<u>(10.274)</u>	<u>(17.288)</u>
Resultat før skat		876.784	753.154
Skat af årets resultat	2	<u>(24.403)</u>	<u>(69.394)</u>
Årets resultat		<u>852.381</u>	<u>683.760</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.299	(100.269)
Overført resultat		<u>667.682</u>	<u>671.029</u>
		<u>852.381</u>	<u>683.760</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	101.875
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>101.875</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	250.220	179.921
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.850.000	2.850.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.100.220</u>	<u>3.029.921</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.100.220</u>	<u>3.131.796</u>
Råvarer og hjælpematerialer		120.759	148.798
Varebeholdninger		<u>120.759</u>	<u>148.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.339	107.932
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	200.000
Selskabsskat		47.184	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	16.068
Tilgodehavender		<u>331.523</u>	<u>324.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.412.861</u>	<u>677.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.865.143</u>	<u>1.150.530</u>
Aktiver i alt		<u>4.965.363</u>	<u>4.282.326</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.677.918
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		145.220	74.921
Overført resultat		4.491.733	2.146.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>4.801.353</u>	<u>4.061.972</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	22.413
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>22.413</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.479	20.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.239	375
Selskabsskat		0	77.874
Anden gæld		56.292	99.105
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.010</u>	<u>197.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>164.010</u>	<u>197.941</u>
Passiver i alt		<u>4.965.363</u>	<u>4.282.326</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.677.918	74.921	2.146.133	113.000	4.061.972
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	0	70.299	667.682	114.400	852.381
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.677.918)	0	1.677.918	0	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	145.220	4.491.733	114.400	4.801.353

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	70.299	39.731
	<u>70.299</u>	<u>39.731</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.816	91.806
Årets udskudte skat	(22.413)	(22.412)
	<u>24.403</u>	<u>69.394</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		815.000
Kostpris 31. december 2021		815.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		713.125
Årets afskrivninger		101.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		815.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>
Afskrives over		<u>8 år</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	105.000	0
Overførsler i årets løb	0	105.000
Kostpris 31. december 2021	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	74.921	0
Årets resultat	70.299	39.731
Overførsler i årets løb	0	35.190
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>145.220</u>	<u>74.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>250.220</u>	<u>179.921</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LS Handsker ApS	Hedensted	50 %